empresa especializada, para utilização em escritórios, 
suprindo as necessidades dos empregados nas 
dependências da Administração Central da Companhia 
Brasileira de Trens Urbanos – CBTU/AC. 

CONTRATADA Gráfica e Papelaria Braga Ltda 

CNPJ 01.523.959/0001-74 

VALOR (R$) R$ 3.537,45 (Três mil, quinhentos e trinta e sete reais e quarenta 

e cinco centavos) 

INSTRUMENTO OC 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 0125/2023/CRSN/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GEAPO 

AUTORIZAÇÃO Diretor de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 28/09/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].